
Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080/5477218 
Telefono:0805477111                        Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 
 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III  
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 – Codice iPA:m-pi 
e-mail: 

PEO: usp.ba@istruzione.it 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it 

 
 
 

 

Prot. n. 4912  
Area II Settore Infanzia-Primaria-Personale Educativo  Bari, 31 /08/2016 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI  
                                                                                                             

IL DIRIGENTE  
 
VISTA l’ipotesi  del   CCNI  concernente   le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  del  personale docente,  
            educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17 sottoscritta in data  01/08/2016 ; 
TENUTO CONTO  del  decreto  prot. n.4583  del 26/8/16  relativo  alle  utilizzazioni  nella  scuola dell’infanzia e  
           primaria; 
TENUTO CONTO  del  decreto   prot.  4839  del 30/8/16   relativo  alle  assegnazioni   provvisorie   della   scuola  
           dell’infanzia e primaria, 
VISTE le istanze degli interessati; 

DISPONE 
 
a  parziale rettifica dei decreti suindicati: 
 
SCUOLA INFANZIA – Assegnazioni provvisorie provinciali 
 

1) Cagnetta Maria 26/8/75 (BA)  -  già utilizzata a C.D. “S.G. Bosco” Terlizzi 
libera la sede erroneamente assegnata presso il 1°C.D “Bovio” di Ruvo - EH 

2) De Caro Samuella 6/12/71 (BA) - da 2°CD “S.G. Bosco”di Ruvo  -EH 
                                                        a 1° CD “Bovio” di Ruvo – EH 

       3) Antonelli Angela  22/6/87 (BA)   da IC  “Marconi” Giovinazzo  
     a 2° CD “S. G. Bosco” di Ruvo – EH 

3) Damato Daniela  30/12/78 (BA)  da IC “Manzoni –Lucarelli” BA/Ceglie 
              a IC “Mazzini – Modugno” Bari 

 
 

RETTIFICHE Graduatoria assegnazione provvisoria provinciale per l'A.S. 2016/17                 
Scuola PRIMARIA - COMUNE/SOSTEGNO 
          

Cognome Nome Data 
nascita 

Scuola di 
partenza 

Scuola di 
assegnazione 

Tipo 
posto 

Punti 
per 

ricong 
Altro Cure Preced 

DI MURO MARIA ROSARIA 27/09/1964   BAEE80001T 
MINERVINO AN 6 0 0 * 

BALICE ISABELLA 14/08/1980 BAEE063001  

PER MANCANZA 
DI POSTI 

RIMANE SU 
BAEE063001 

L/2 15 9 0   

 
 
 
 
 
 
 



Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080/5477218 
Telefono:0805477111                        Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 
 

 
 
 
 
 

RETTIFICHE GRADUATORIA PERSONALE CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE                
SCUOLA PRIMARIA 
                        

Cognome Nome Data 
nascita 

Punti per 
ricong Tipo di posto 

Scuola di 
assegnazione 

CONVERSA NICLA 31/08/1980 118 EH 
“S.G. BOSCO” - 1° 
C.D. – CAPURSO           

BAEE82301E 

CASTAGNA ANTONELLA 24/04/1974 66 EH 
“S.D.SAVIO” – 2° 
C.D. – CAPURSO     

BAEE82401A 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                      Vincenzo Melilli 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi      
                                                                                                                                                          dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93 
 
 
 
 
 
   


